Профили обучения,
	№ п/п
	Профиль
(направленность)
	Перечень учебных предметов по выбору для государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, соответствующих примерным профилям обучения 
(два из предложенных)
	Перечень учебных предметов для изучения на углубленном уровне 
по учебным планам среднего общего образования по ФГОС СОО

	Количество обучающихся данного направления

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Инженерно-математический
	Физика, информатика и ИКТ, иностранный язык
	Математика, информатика, 
физика

	15

	2. 
	Медико-биологический
	Химия, биология, физика
	Химия, биология, математика
	15

	3. 
	Гуманитарный
	Обществознание, история, литература, иностранный язык
	 Русский язык, литература, английский язык
	30
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